СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении годового отчета об исполнении консолидированного бюджета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2008 год»
Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении консолидированного бюджета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за
2008 год по доходам в сумме 928557,9 тыс. рублей и расходам в сумме
927800,6 тыс.рублей с превышением доходов над расходами в сумме 757,3
тыс.рублей.
Председатель Совета :
ЖадаевЮ.В.
Город Ишимбай
«        »
2009г.

№___________-